¶¶¶

Et

Virgilij Opera,
Celebris Lupetius
Garcilasso de la
Vega.
Reverendissimus nos-
ter Hortensius.

1033. 1876. *Et quoties video, - matius, matius que videtur.* 1161. 638.
 1070. 316. *Munera promissis uberiora - fero.* 950. 118.
 996. 689. *Auctor Opus laudat: - faciunt sua Pulpita tutum.* 953. 517.
 1039. 2580. *Nomen ab aeterna posteritate - feret.* 944. 197.
 1132. 613. *Quisquis es, o fauceas: - nec munera despice no-* 1208. 840.
 1189. 289. *Qualiacumque vides, - ut tuare rogo.* Itra: 994. 390.
 947. 619. *Et veniam pro laude peto: laudatus abunde,*
 947. 620. *Non fastidius si tibi, Lector, ero.*

DUm hos ipse Ovidio - Centones componerem, eiusdem Ovidij Opera diversis voluminibus prae manibus habebam. Oprabam sanè (vt omnimoda claritate in numeris marginalibus vterer) cuncta illius Opera in vnico volumine reperire; nec affectus sum, donec totum hoc meum Opus ferè confectum habui: tunc enim vidi Librum, cuius titulus est, *Corpus omnium Veterum Poetarum Latinorum*, & in ipso quidquid optabam inveni: non enim in illo reperi tantum Ovidij Nasonis Opera in vnum Corpus redacta; sed etiam vidi omnes eiusdem Versus suis peculiaribus numeris esse designatos: ideo que praedictum Librum ad numeros selegi, vt pote quia in ipso quaesita, facilitate, & claritate summa, & Versus reperientur, & folia. Quia tamen adverti quosdam, etsi paucos Versus, quos de alio Libro ad *Centones* excerpseram, in praedicto Libro non inveni, operæ pretium duxi notare aliquo signo, qui sint dicti Versus, & in quo Libro tam isti, quam alij reperiantur.

Versus, qui non fuerint Asterisco notati, reperientur in Libro supra dicto, secundæ editionis factæ. Anno 1611.

Versus, qui hoc * fuerint Asterisco notati, reperientur in Libro, cuius titulus est: *Pub. Ovidij Nasonis Sulmonens. Poetæ Operum Tomus Primus*, impresso Francofurti. Anno 1601.

Primus numerus marginalis significat Folium: Secundus, Versum: Tertius vero, vbi reperitur, libros indicat Sacra Scriptura.

Quoties hoc nomine *Deus* in numero plurali in his *Centonibus* vtor, more Poetico loquor: ipse verò vnicum Deum in Essentia, & in Personis trinum (vt Christianum decet) intelligo.

Dum de nostri Reverendissimi Magistri ingenio, ac virtutibus comparativè, seu superlativè locutus sum, me hyperbolicè esse locutum intelligi volo.

Fr. Josephus de Medina.

OVIDIO:

OVIDIO-CENTONES
PRO EXEQUIIS
 CELEBRATIS
 IN CONVENTU MATRITENSI
ORDINIS SANCTISSIMÆ
TRINITATIS,
 REDEMPTIONIS CAPTIVORVM,
IN FVNERE

REVERENDISSIMI PATRIS MAGISTRI
 Fratris Emmanuelis de Guerra, & Ribera, in Univerfi-
 tate Salmanticensi Doctoris Theologi, atque in ea Phi-
 losophiæ Cathedræ olim Afferotus: Caroli Secundi
 Hispaniarum Regis Concionatoris, & designati Theo-
 logi: Apostolici Nuntij in Hispaniarum Regnis, & eius
 Nuntiaturæ Theologi, & Examinatoris: Archiepisco-
 patus Toletani Examinatoris Synodalis, Patris que
 Provinciæ Castellæ, Legicenis, & Navarra
 prædicti Ordinis.